Stadt Tangermünde 27.09.2019

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der am **Dienstag, dem 15.10.2019** stattfindenden Sitzung des Ausschusses für Wirtschaftsförderung und Tourismus lade ich Sie hiermit wie folgt freundlichst ein.

Beginn der Sitzung: 18:00 Uhr

Sitzungsort: Stadtverwaltung Tangermünde, Lange Straße 61, Sitzungssaal

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

gemeinsame Sitzung des Ausschusses für Wirtschaftsförderung und Tourismus und des Ausschusses für Bau, Umwelt und Verkehr

- **TOP 1** Begrüßung, Eröffnung, Feststellung der Beschlussfähigkeit
- **TOP 2** Bestätigung der Tagesordnung
- TOP 3 Erörterung der 1.Änderung des Regionalen Entwicklungsplanes Altmark 2005 Anmerkung: die Unterlagen stehen auf der Homepage der Regionalen Planungsgemeinschaft Altmark (www.altmark.eu/regionalplanung) zur Einsichtnahme und zum Download zur Verfügung

Sitzung des Ausschusses für Wirtschaftsförderung und Tourismus

TOP 4 Ärztliche Versorgung in Tangermünde BV 0072-19

TOP 5 Aufwertung des Caravan- und Wohnmobilstellplatz BV 0078-19

Tangermünde

TOP 6 Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

TOP 7 Einwohnerfragestunde

nicht öffentlicher Teil

TOP 8 Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

H. Wynands

Vorsitzende des Ausschusses für Wirtschaftsförderung und Tourismus